mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4380 000 Bezeichnung: TE 70 S Gruppe: Senator Elektro Jahr: 86 Typ: A
| | | | R

TE708
WOLE-Szinator- ,
Elektro .
: “,
TvPed-NR, @ 4380 000
SERIEN-MR, : S. TYPENSCHILD
TECHNISCHE DATEN
GERAT _
Schnittbreite 46 cm
Schnitthdhen 30 - 40 - 55 und 70 mm
Rider Kugellager, 200 mm @ vorne, 230 mm @ hinten
Chassis Oruckgu
HMoToR Einphasen-Wechselstromotor
Spannung 220 V Wechselstrom
Nennstrom 8,2 A
Leistung 1500 W
Schutzart 1P 00
Drehzah) 2830 1/min.
Kondensator 16 Mikrorarad

Anderungen aus technischen Griinden vorbehalten. E 7

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4380 000 Bezeichnung: TE 70 S Gruppe: Senator Elektro Jahr: 86 Typ: A

ik Y M 0015 I L
; i : i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

ERSATZIENE TE 0§ GIFF Tn SCHLTIEILE

NR:4380 000 Bezeichnung: TE 70 S Gruppe: Senator Elektro Jahr: 86 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

Bild-Nr. Bestell-Nr, Einzelteﬂhezeichnunﬁg . Stiick o
1 4380 044 Schaltwelle I } .
2 0018 860 Spannhiilse 4 x 24 DIN 7346 1 :
2a Q018 859 Spannhiilse 1
3 4380 105 Gabelknopf |
4 i 0018 767 Iylinderstift 4 M 6 x 18 DIN 7 !
5 ' 4380 103 Rickholfeder = ! 1
6 . 4380 104 Ein-riickhebel : 1
7 0020 660 Zackenring ZA 10 1
8 | 4380 106 Feder 1
§ - --4300-908 - - Kuap]ungslasche 2 =
.Q...I..F....i'.l..""U"...'I‘.l."l'.l" .ll'l.ll...‘.‘....."I*D!.Il'l'.I'III".I.II..'.Q..
- 4380 055 Schaltwelle montiert - | N
- 4380 055 Schaltwelle mantiert !
12 4180 217 Klammer i A
15 4380 10% Griffschale open | _
16 4380 102 Griffschale unten 1
17 4180 101 Griffoberteil: 1
18 4380 015 Schaltbiige) | - 1 -
19 0020 Oud Sicherungsriw; 10 DIN 471 2
i 4380 110 Schalter | { 1
22 0012 914 Halbrundschraube 3,9 x 10 2
.23 0020 654 Zackonring 7A 4 2
24 4380 047 Kabel ‘ )
28 4380 213 Knickschutzmlle 1
26 4380 0N Knopf 1
a7 4126 209 - Feder - 1
128 - G020 004 - Sicherungsring 6 DIN 471 !
29 0012 923 Halbrundschraube 4,4 x 12 12
3¢ 0017 043 Scheibe 2 _
n 5215 205 Gumidichtung 2
. 4380 109 Isolierplatte 1
- 4380 052 Grifftraverse kpl. 1
4 4380 100 Griffrohr-Unterteil 1
41 4130 103 Isolierstick 1inks —
42 4180 116 Gewindestlick * 1
43 4180 118 - Isolierscheibe 1
44 0017 556 Scheibe 8 6,5 DIN 6902 1
15 Q012 876 I.insenschraube M 6 X 20 DIN 7985 1
46 - 4547-100 Halteklemme - 1 -
47 0012 149 - Zylindorschraube A 6 x 14 DIN 84 1
48 0016 631 . - Hutmutter ¥ 6 DIN 1587 . 1
43 4361 200 - Kabelklemme 1
- 4380 051 - Griffunterteil links kpl. 1
I . :
L ' N R 4 N
= _ I - | ) !
X 9 | |
|4 URURPUES SO D . l e R i_
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR: 4380 OOO Bezelchnung TE 70 S Gruppe Senator Elektro Jahr: 86 Typ: A

[

Wolf Ersatzteillisten

: ‘ , 1 S I
_guénrzrzlLulsre TE 70!S  GRIFF uND SCHALITélLE =
Bild: Nr, heste:ll-ﬂr. Eilfvzel teil-Bezeichnung | Stk.
a0 4380 100 Griffrohr-Untertei) | 1 :
42 4180 116 Gewindestiick 1
4 ‘4!80 18 Isolierscheibe : 1
44 0017 556 Scheibe B 6,5 DIN 6902 1
45 9092 676 Linsenschraube M 6 x 20 DIN 7985 !
46 4547 ;00 Halteklemme ! 1
47 012 149 Zylinderschraube A 6 x 14 DIN 84 L
- 48 016 41 Hutmutter M 6 DIN 1587 1~
--?g-ooroo.f!!??ol------o--!2?!??‘?!?9500 ??t Ol l.l. L 2] ..'

A d R AN R R N R R N

- #380 050 Griffunterteil 'rec ts kpl, i
51 4180 zs Wandrad J 2
52 0015 uMmmnmmum B%Zu%ﬁ 4 .
53 191 108 Klammer ; ' ' 2 -
5 4!9! 109 Schlaufe 2
60 _"4547 0 Drahtbiigel )
61 4549 300 : Rollenhalter 1 _
62 4549 201 ~-Rolle ~— - o 1 ,,J
62 Q018 770 - Zydinderstift 6 » 20 DIH 7 1 4
64 3575 503 | Hutclips i ] 2 - T
’.I..l...'.’.I..'......’.". ----- 0.'.....|...D.Q'!.l.'!‘...l'il‘.‘..I...Dl...l....’...PI""DD..1 '.'_l
- 4847 050 _ | Oraktbligel mit Rolle ' ‘
70 4550000 | Zugentlastung Kpl, N2 1 B
! .
|
: i -
-
i L — I I — R -
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4380 000 Bezeichnung: TE 70 S Gruppe: Senator Elektro Jahr: 86 Typ: A
| Chassis mit Windkanal

O e ? M A RN § T e

N g
&a 73 | ab Okt. ‘88

\Eal? /
43 |
vy i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motorufde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4380 000 Bezelchnung TE70S Gruppe Senator Elektro Jahr: 86 Typ: A

Bes fell-Nr.

R

|

ERSATZTEILLISTE TE 70

Etnzelteil-Bezeichnung

CHASSIS MIT WINDKANAL

T T

Bild-Nr. X Stk,
1 | 4380 013 Chassis : ) :
2 | 4180 012 Windkana) : } {
3 4180 013 Griffmulde 1 |
a | 4180 038 Leitblech. !
5 | 4!80 108 _ Griff o . S — i-
6 | 4180 319 Abdeckblech i 1 E
7 4180 016 Schutzklappe : 1 E
8 " 4180 318 Schutzblech : ! i
9 4180 105 Griff : ! !
10 4180 114 Achse ! -
A} 0018 804 Spannstift 2 x 14 DIN 7344 s
12 . 4180 (58 Arretierungshﬂbel 1
13 . 4180 107 Buchse . 1
14 0020 694 Wellensicherung 2
15 432y 217 Gummipuffer 2
16 4180 218 Klammer 2
17 0016 312 Stopmutter M b DIN 985 2 -
18 0021 562 Zackenring 2J 22 ! 2
20 0012 866 Linsenschraube AM[S x 18 DIN 7985 4 _
21 0017 947 Federring B 5 DIN 127 9
22 0010 361 6-kt-Schraube M 5 x 12 DIN 937 3
23 0010 303 6- kt-Schraube M 5 x 30 DIN 931 2
24 0012 912 Halbrundschratbe §) 4 x 12 12
25 0012 914 - Halbrundschraube M 3,9 x 10 2 —
26 gor2 906 Halbrundschraube l 3,96 2
32 gg}? 128 ; gcheibe AS, 350[‘)'1‘“555 g
3 6 310 topmutter M } 98 )
43 4180503 | Flansch | 2 [ b Ukt ‘84
44 0012 955 Senkschraube I‘l 5 u 16 DIN 96% 8 .
: |
IH . !
x- |
— |
. | g
Do - S —1
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4380 000 Bezeichnung: TE 70 S Gruppe: Senator Elektro Jahr: 86 Typ: A

JumLmnm henv :l'lung- | .

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4380 000 Bezeichnung: TE 70 S Gruppe: Senator Elektro Jahr: 86 Typ: A

[ F" - i '
oo . ! . R A co R
hti455}9Jls;JenU}5b%:V.'1} Hohonver stellung
|
I e | _ D
Rild-Br,  Restell-Np. E ;r.znllr-;l B, 'Mchmmq L O A | mhl
H ; l..‘mf!'.ldﬂchso ]
F ‘ Kugellager 2 —
3 i ¥onus : !
4 Sunh iRantmut ter - }
5 4100 065 Laud radachse kpl . ?
2 Kugellager | 2
3 Nanus I 1 L
4 Sechskantmut tery !
6 o taufratachse 1
U B T Lk T T T
T 0 #7009 taufradachse kpl. ? :
8 74130 056 Laufrad komgl 230 @ .
9 - 4130 057 Iaufrad kompl 200 @ 2
10 4180 501 Kappe 4
1" : 4170 203 Distanzrohr ?
12 0017 209 Fedorring A B DIN 127 4
13 4180 504 Achse vorne ! 1
14 7 4180 016 Achse hinten 1 O
15 4126 501 Buchse 4
16 4180 020 Achsschwingd rechts 2
1 4180 043 Achsschwinga links 2
18 0017 040 Scheibe 16,2/22 ¢ x 1 !
19 0017 124 Scheibe A 10 DIN 125 4
20 010 396, Sechskantschraube M 10 x 16 DIN 933 4
21 3180 0247 Arr»tiuzhohel : ! .
22 4180 022 Iebel !
23 0010 365 Sechskantschraube M 6 x 25 DIN 933 2
24 0017 121 Scheibe 6,4 DIN 125 4
25 0017 123 Scheibe 8,4 DIN 125 2 -
26 0016 312 Stopmutter ¥ 8 DIN 985 !
27 0012 566 Flachkopfschraube M B % 12 » 14 ! _
28 0017 043 Scheibe 10,2715 # x.0,8 " 1
29 4180 514 Distanzbuchse - 2
30 0016 31t Stopmuttrr ¥ 6 DIN 985 2
3 4180 517°  Fedvthakon }
32 4180 209 Zugfeder 1 —
33 4180 139 Rastknopt )
34 4180 023 . V¢ rblndtlnq-mtnnqﬂ ! a
35 4180 S18- -Kappe 1
6 4180 208 © - Zugfeder 3
37 43138 207 " Feder lasche - 1
38 0017 289 ‘Scheibe 6,4 DIN pozl 1
39 0012 921 Halbrundschraubn!M 6 % 10 3 —
40 0017 242 /Scheibe 10,2/15 | » 0,3 2
3 0016 354 Sechshantmutter W 6 2 '
a2 4160 019 Ableckhaube '
43 0012 935 lmlbrumlschmnhe M4xB 2 ;
44 41080 308 - Duckel — 1
45 4180 121 . Sichthaube !
i i
E | i
| E14
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4380 000 Bezeichnung: TE 70 S Gruppe: Senator Elektro Jahr: 86 Typ: A

Do

H . r
b
-

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9

e e



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR: 4380 000 Bezeichnung: TE70 S Gruppe Senator Elektro Jahr: 86 Typ A

Bild-r.

RN

Basgell-ur.

-

COmiz

ERSATZTEL LLISTE TE 70

S—- MoToR "y MESSEPBALKEN

MRS RO

Einzelteilbezeichnung Stk,

1 A 4 ¥ ] Motor mit Bild 2 - 1
2 431& 200 Schmngun?sisolator 3
k| I| 4373 204 Sichtscre i ]
4 P 4380 303 Lufterhaube i 1
b ' 4380 306 Abdeckhaube | 1
6 ) 4380 304 Decke) | 1
? | 4307 104 Fenster ; 1 L
8 © 4380 213 Knickschutztille ) ‘
9 1 0012 933 Halbrundschraube 0.4 p IS 9
10 | 6221 202 Klermieiste i |
N 0017 120 Screibe A 5,3 mri 125 2 |
12 ' 4557 208 Scheile : ) -
13 4380 058 Steckgehiduse 1 j
14 S 4380 214 AnschiuBkabel | 1 B
15 ~ 3380 215 Motoranschlullkabel 1 :
16 1117 040 Kondensator 16 yf 1
17 4380 305 Isolierring ; 1 ‘
18 4380 206 . Klammer ; 3
19 - 4380 403 ZIwischenrohr 1 —
& - 4380 012 “ Flansch : |

- 2t - 0017 851 Zahnscheibe h 8,4 DIN 6797 8

a2 © 0030 390 6-kt.-Schraubiz M |3 x 22 DIN 933 3
23 CJ0%6 213 " 6-kt,-Mutter M 8 DIN 934 4

C 24 4315 018 Hitnermertopf B |

| 25 4331 400 Mitnehmerfede) 1

- 26 - 4315 017 Isolierschrau;; !

N 6-kt.-Mutter M 6 DIN 934 4
k]| Zahnschetibe A 6,9 DIN 6797 4

I 32 6-kt,-Schraube M (i x 16 DIN 933-10.9 4
3 _ 4180 080 Ersatz-Strato-Messer Vi 70 § {2 Paar) 2
= 4380060  Messerbalken mit Hgsscrn kpl. 1

40 0019 755 Einmaulschllussel lﬂ - 1

L a1 0019 356 ﬁpolmaulschlij!sﬂ 10/93 1

42 019 449 t.-Stiltschwssel 6 DIN 911 1

x| 0019 422 G-kt.-SchIUssel ' 1 —
- 4361 202 Werkzeugtasche !

b'.f.b .I.I4?§9.§!g'ﬁ't er!ufefe"'!!!!l.lE?.!E.ZQD§ il... *e l..!....'l'..V..."‘l'...l--:.l.-;.....
- 4380 063 Werkzeugtasche Apl, 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4380 000 Bezeichnung: TE 70 S Gruppe: Senator Elektro Jahr: 86 Typ: A

[T T ek :"1' S

FiN e IR Al
: T

: ;hotor

i
-
;
-
_ I
|
1
- J-
b 1
]
i e _
t
\
| l
L 1 —
I H
'
i
|
| S !
‘ H — I
L —_ - . :—
- I |
o i . \
.i = -
, i |
k

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4380 000 Bezeichnung: TE 70 S Gruppe: Senator Elektro Jahr: 86 Typ: A

Motor-Ersalzteile TE 70 S

Bild%ﬁz. Bestell-Nr, BinzelteileBezelchnung Stdckzahl Liefer-Nr. _
Hanning
230-04: 44
1 1050 L350 Lafeer I 230-30133
4 LT [0g Lagersehi Ll oben ! 112-051)
3 1040 00) Ausgle chsgheibe €200 jn, 006
4 BV VPR R 3t Kugellisger 0202 24 D 0u% 1 71,0.3
i Rotorwelle kpl, H
av statorpaketl kpi. i
? 0022 83 stirzgihetbe 20 x 2B x ! 4,097
4 Q623 09 Kuge Llnger 6004 22 D 029 1 71,013
9 1ody 111 Lagersehi Ly uneen 1 1t1-3261
1y 4311 200 Schwintiunygy isolator + - _
12 LI 140 Zuganker 4 [36-0072
1] ludl 13} Kabe lschutyeille 1 445-008~4
14 1117 159 Typensg ha L 3 453-5318
i3 Gult ed7 knebelierbirife 5 x 10 1 96.044
1o 4371 2ad Sichtsgheirbe 1 - -—
17 1117 151 Feder . 1 4B82-0081
1d 1117 051 Bremsyd hiuse kpl, 1 172,028,05
-- 1117 oo Motor apl. ohne Bild lb 1 172-20G1-024

* = Diese Teirle sind als l-:mzel';ei.lti nicht erhaltlich!

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

